Ofício IGH/HEMU Nº. 026/2023.

SOLICITAÇÃO DE ADITIVO

Contrato nº: 7775-HEMU

Fornecedor: PB ASSISTENCIA MEDICA EU LTDA - PLANO BRASIL SAÚDE.

Alteração nº:  2º TERMO ADITIVO.

À Gerência de Contratos;

Pelo presente ofício, solicitamos aditivar o contrato em epígrafe, para confeccionar o 2º

termo aditivo, referente ao Contrato de Operação de Plano Privado de Assistência à Saúde, para

assistir o Hospital Estadual da Mulher - HEMU, haja vista:

1 – Solicita-se a prorrogação do contrato por mais 12 (doze) meses, entre 02/02/2023 e

01/02/2024.

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Atenciosamente;

________________________________________
Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa

Diretora Geral - HEMU

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

LA
R

Y
S

S
A

 S
A

N
T

A
 C

R
U

Z
 M

A
R

T
IN

S
 B

A
R

B
O

S
A

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
U

E
LY

U
-V

D
V

Z
B

-

62
8C

K
-Y

K
P

Z
9

Assinado digitalmente por:
Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
CPF: 088.971.844-05
Data: 02/02/2023 09:38:00 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UELYU-VDVZB-628CK-YKPZ9

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

LARYSSA SANTA CRUZ MARTINS BARBOSA (CPF 088.971.844-05) em

02/02/2023 09:38 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/UELYU-VDVZB-628CK-YKPZ9

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.